-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2018 DEL 09/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.589
Under 15 Femminile Regionale n.18
Girone A

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
13960 AZZURRA BRESCIA POL. VOBARNO 100 -43
giocata il 08/01/2026 (BONZONI A.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
09/01/2026

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 2024 DEL 12/01/2026

UFFICIO GARE N. 1435

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

AZZURRA BRESCIA

Basket Piu' Rezzato
EDELWEISS ALBINO
Essentia BONATE ISOLA
VANOLIYOUNG CREMONA
BASKET LIONS DEL CHIESE
BASKET TEAM CREMA
BASKET VERDELLO

POL. VOBARNO

Note:

N o OO0 NOoO oo 0O

O R, NN WML

N~ o b~ D DD DNDNEFE OT

771
377
355
338
383
251
386
294
176

331
298
309
334
383
343
322
363
648

O OO0 OO0 o0oooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



