



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2018 DEL 09/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.589

**Under 15 Femminile Regionale n.18**

## **Girone A**

### **8 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

13960	AZZURRA BRESCIA	POL. VOBARNO giocata il 08/01/2026 (BONZONI A.)	100 - 43
-------	-----------------	--	----------

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
09/01/2026



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2024 DEL 12/01/2026

## UFFICIO GARE N. 1435

### Under 15 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	AZZURRA BRESCIA	8	8	0	771	331	0	16
2	Basket Piu' Rezzato	6	5	1	377	298	0	10
3	EDELWEISS ALBINO	6	4	2	355	309	0	8
4	Essentia BONATE ISOLA	6	4	2	338	334	0	8
5	VANOLIYOUNG CREMONA	7	3	4	383	383	0	6
6	BASKET LIONS DEL CHIESE	6	2	4	251	343	0	4
7	BASKET TEAM CREMA	6	2	4	386	322	0	4
8	BASKET VERDELLO	6	1	5	294	363	0	2
9	POL. VOBARNO	7	0	7	176	648	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102